СОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

«Об» сентября 2021 г.

г. Сорск

Об установлении графика дежурств

N22б-о/д

В связи с расторжением служебного контракта и увольнением с гражданской
государственной службы Нематуллаевой Ольги Юрьевны - помощника судьи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ранее изданный приказ N2 14-0/Д от 08.11.2019 г.
2. Установить с Об сентября 2021 года ежемесячный график дежурств

помощников судей, а именно:
- с 01 по 15 число включительно) каждого месяца установить помощника судьи;
- с 1б по 30 (31) число (включительно) каждого месяца установить дежурство

помощника председателя суда.
3. В случае ухода одного из помощника судьи в очередной отпуск, выIздаa на учебу,

нахождение на больничном листке временной нетрудоспособности и в других случаях,
дежурство осуществляет работающий помощник судьи.

3. С приказом ознакомить указанных в приказе лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Сорского районного суда Н. Ю. Козулина

с приказом ознакомлен: ff '
Помощник председателя суда~Ь;;;е'с/"~c?r~ 1). с/

Помощник судьи ~ ~zeи~ ;5. j)

	00000001